
UCHWAŁA NR XXV/171/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 29 czerwca 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysa wsi Zebrzydowa

Na podstawie § 27 zał. nr 13 uchwały nr XIII/115/03 Rady Gminy i Miasta Nowogrodziec z dnia 
30 października 2003 r. w sprawie nadania statutów sołectwom gminy i miasta Nowogrodziec Rada Miejska 
w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwołać Zebranie Wiejskie w sołectwie Zebrzydowa w sprawie wyboru Sołtysa na dzień 19 lipca 
2020 r.

§ 2. 1. Zebranie odbędzie się w Świetlicy Wiejskiej w Zebrzydowej o godz. 16:00.

2. Na Przewodniczącego zebrania wyborczego wyznacza się radną Czesławę Janiec.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 8DD287FD-523C-4C7A-884F-83222EB79F37. Podpisany Strona 1




